
ZARZĄDZENIE NR 234/20
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 11 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284,
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), art. 15zn. oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, poz. 2112,
2123, 2157, 2255) oraz uchwały Nr XIV/122119 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 39 500,00 zł zgodnie z załącznikiem
nr I.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej - zwiększa
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 111 856,95 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 55 950 565,86 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 48 068 861,86 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 7 881 704,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 60 482 530,86 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 44 992 476,86 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 15 490 054,00 zł,

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Burmistr~~L'

Z~~

Agnieszka Dyda

SP('rZ~d~t prZegl~ ~Okonał:
data ,,4fi,.'s )2,JiJ ~6

GMINY

Id: 157B8212-428D-428B-AA8E-CD8434899F63. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 234/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział ~ dochodów wydatków

Dochody i wydatki bieżące - własne

Zwiększenie części oświatowej

758 75801 2920 39.500 subwencji ogólnej na rok 2020 w
związku z wprowadzeniem
jednorazowego dofinansowania zakupu
usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć
realizowanych z wykorzystaniem metod
i technik kształcenia na odległość lub
innego sposobu prowadzenia tych zajęć

801 80101 3020 39.500 - pismo Ministra Finansów, Funduszy i
Polityki Regionalnej nr
ST.4750.6.2020.g z dn. 27.11.2020 r.

OGÓŁEM 39.500 39.500 x

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 8010 1 §
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80 l O 1 §
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 8010 1 §
Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.

3020 w kwocie 14.000 dotyczą planu finansowego

3020 w kwocie 16.000 dotyczą planu finansowego

3020 w kwocie 9.500 dotyczą planu finansowego

~Id' 15788212-428D-4288-AA8E-CD8434899F63. podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 234/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

010 01030 2850 3,00 własne

Dział 010 3,00

4440 387,00 własne
750 75023

4480 387,00 własne

Dział 750 387,00 387,00

758 75818 4810 3,00 własne

Dział 758 3,00

3020 3.498,00 własne

4010 29.866,68 własne

4017 318,36 własne

4019 243,27 własne

80101 4110 9.927,00 własne

4117 0,19 własne

4120 2.534,00 własne

4129 0,40 własne

4390 3.653,00 własne

801 3020 280,00 własne

4010 12.508,00 własne
80103

4110 1.671,00 własne

4120 239,00 własne

2540 9.600,00 własne
80104

4330 32.000,00 własne

80113 4300 37.500,00 własne

3020 900,00 własne

80148 4010 353,00 własne

4110 564,00 własne

Id: 157B8212-428D-428B-AA8E-CD8434899F63. podpisany



4120 81,00 własne

2540 4.100,00 własne

4010 1.328,00 własne

80149 4110 523,00 własne

4120 75,00 własne

4240 1.926,00 własne

3020 1.858,00 własne

4010 27.232,00 własne

80150 4110 6.376,00 własne
801

4120 850,00 własne

4440 565,00 własne

80195 4010 19.762,00 własne

Dział 801 105.165,95 105.165,95

3020 100,00 własne
854 85401

własne4440 100,00

Dział 854 100,00 100,00

4260 6.000,00 własne
90015

własne4300 6.000,00
900 własne4440 201,00

90095
własne4700 201,00

Dział 900 6.201,00 6.201,00
OGÓŁEM 111.856,95 111.856,95Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 111.856,95 111.856,95

Zmiany wplanie wydatków wrozdziale 80101 § 4010na kwotę 75,68 zł, § 4017,4019, 4117,
4129 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 4010 na kwotę 29.791 zł, § 3020, 4110, 4120, 4390,
w rozdziale 80103, 80148, 85401 i 80150 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi
Kościelnej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80149 § 4010, 4110, 4120, 4240 dotyczą planu finansowego
Przedszkola w Czarnej Białostockiej.

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 010.
-

V"' 157B8212-428D-428B-AA8E-CD8434899F63. podpisany Strona 2


